
6. SUBVENCIONES Y AYUDAS
CONSEJERÍA DE EMPLEO Y BIENESTAR SOCIAL

Dirección General de Servicios Sociales

Notificación de resolución de expedientes de reconocimiento de la situación de dependencia y del derecho a las prestacio-
nes del Sistema de Autonomía y Atención a la Dependencia (SAAD).

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5, 60.2 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, habiéndose intentado la notificación
a los interesados por dos veces, sin que haya sido posible practicarla por causas no imputables a la Administración, se pone
de manifiesto, mediante el presente edicto, que se encuentran pendientes de notificar las resoluciones recaídas en los expe-
dientes de reconocimiento de la situación de dependencia y del derecho a las prestaciones del Sistema de Autonomía y
Atención a la Dependencia, cuyos interesados y domicilios  señalados por éstos en la solicitud, se especifican a continua-
ción:

Página 12578 Jueves, 11 de septiembre de 2008 BOC - Número 177

08/11906

 

Titular Polígono   Parcela 

RASINES T.M.: 

FINCA  Domicilio Uso de la  
zona afectada 

Superficie  
Expropiada 

Fecha de  
Citación 

Hora de  
Citación de  Paso 

Ocupación  
Temporal 

Servidumbre  

14  19 0 m² 060-0 Prado 30/09/2008 11:45 PEÑA GIL JUANA C/ Hermógenes Rojo, 10 

48620 - PLENTZIA 
VIZCAYA 

172 m² 118 m² 

14 18 0 m² 061-0 Prado y Monte  
bajo 

30/09/2008 12:30 ZUAZO PEÑA MIKEL C/ Goioko Torre, 16 Escalera  
2ºD 

48003 - BILBAO 
VIZCAYA 

167 m² 151 m² 

14 17 0 m² 062-0 Prado y Monte  

bajo 

30/09/2008 11:45 PEÑA ALONSO MARIA PILAR C/ Ondarroa, 3 Escalera 7 D 

48004 - BILBAO 
VIZCAYA 

27 m² 26 m² 

14 23 0 m² 063-0 Prado 30/09/2008 9:45 AYUNTAMIENTO DE RASINES Bº La Gerra s/n 

39860 - RASINES 

CANTABRIA 

194 m² 156 m² 

14 22 0 m² 064-0 Prado 30/09/2008 11:30 OBISPADO DE SANTANDER Pl. Ob. José Eguino y Trecu, s/n 

39002 - SANTANDER 
CANTABRIA 

128 m² 82 m² 

14 21 0 m² 065-0 Prado 30/09/2008 9:45 AYUNTAMIENTO DE RASINES Bº La Gerra s/n 
39860 - RASINES 

CANTABRIA 

233 m² 186 m² 

14 29 0 m² 066-0 Bosque mixto 30/09/2008 10:15 FERNANDEZ GUILLARON MANUEL C/ José Achótegui, 16, 4º Dcha 

01009 - VITORIA-GASTEIZ 
ALAVA 

30 m² 140 m² 

13 11 0 m² 067-0 Pastos 30/09/2008 9:45 AYUNTAMIENTO DE RASINES Bº La Gerra s/n 
39860 - RASINES 

CANTABRIA 

369 m² 521 m² 

13 10 0 m² 068-0 Pastos 30/09/2008 9:45 AYUNTAMIENTO DE RASINES Bº La Gerra s/n 
39860 - RASINES 

CANTABRIA 

32 m² 45 m² 

13 4 0 m² 069-0 Matorral 30/09/2008 9:45 AYUNTAMIENTO DE RASINES Bº La Gerra s/n 

39860 - RASINES 
CANTABRIA 

4 m² 172 m² 

13 1 9.810 m² 070-0 Bosque mixto 30/09/2008 9:45 AYUNTAMIENTO DE RASINES Bº La Gerra s/n 

39860 - RASINES 
CANTABRIA 

0 m² 0 m² 

 

Nº 
EXPTE. NOMBRE Y APELLIDOS DOMICILIO LOCALIDAD 

338 
CLOTILDE FERNÁNDEZ 
RODRIGUEZ Bº San Miguel nº 67 39012 MONTE 

492 
MARIA ANGELES AGUADO 
TERAN Bº Jaín 56 

39409 SAN FELICES DE 
BUELNA 

603 JESUS GREGORIO HIERRO Bº la Maza 
39192 SAN MIGUEL DE 
MERUELO 

1647 CARMEN BLANCO RUIZ Avda. Bilbao nº 22, bloque D 39608 MURIEDAS 

1773 
SATURNINA GOMEZ 
GUTIERREZ C/ Julián Fuentecilla, 3 3E 

39800 RAMALES DE LA 
VICTORIA 



BOC - Número 177 Jueves, 11 de septiembre de 2008 Página 12579

 

Nº 
EXPTE. NOMBRE Y APELLIDOS DOMICILIO LOCALIDAD ,

2091 AMPARO FERNANDEZ SILBA Ricardo Rueda nº 1 2ºI 
39700 CASTRO 
URDIALES 

2161 ANGELES SUAREZ MODINO 
Avda. los Castros, Bj. San Juan 
nº 133, bj 39012 SANTANDER 

2185 VALENTÍN AGUADO ARMIÑO La Torre nº 66 
39450 ARENAS DE 
IGUÑA 

2273 AURELIA PEREZ RIVERO 
C/ Marques de la Hermida nº 
70, 7º B 39009 SANTANDER 

2389 
ROSA MARIA SANCHEZ 
RODRIGUEZ Urb. Las Dunas Golf I nº 2 39310 MIENGO 

2702 RICARDO ROCA CASTRO C/ Asturias nº 6, 1º C 
39400 LOS CORRALES 
DE BUELNA 

2725 PASCUAL CAÑIBANO MARTIN C/ Laredo, 15, 2º drcha 39004 SANTANDER 
3508 MARIA MARTINEZ OCEJO C/ Ojebar, El Solar nº 4 39860 RASINES 

3731 
MILAGROS LOMBRAÑA 
SANCHEZ Bº Leravilla (Avellanedo) nº 6 

39572 AVELLANEDO-
PESAGUERO 

4083 JESUS DIEZ CIFRIAN C/ Espino nº 98 39619 SAN SALVADOR 

4247 
TRINIDAD BAÑUELOS 
HIDALGO 

C/ José Mª Cossío nº 33, bloq 
A, 6º B 39011 SANTANDER 

4254 ADELA DIEGO PORTILLA 
J.J. Perez del Molino 28-A, 4º 
drcha 39006 SANTANDER 

4648 
FLORINDA SALCEDA 
MEDIAVILLA Bº de abajo nº 10 

39510 VALLE 
CABUERNIGA 

4787 VICTOR CUERNO RAMIREZ La Pereda nº 7 esc A 5º B 39012SANTANDER 
4787 VICTOR CUERNO RAMIREZ C/ La Pereda nº 7, esc A, 5º B 39012 SANTANDER 

4857 JUDA DUVAL JIMENEZ 
C/ Cuesta Garmendia nº 13, 
entlo. Drcha 39008 SANTANDER 

4870 
VISITACIÓN SALMÓN 
CASTANEDO Guevara nº5, 2º A 39001 SANTANDER 

4969 
ALEJANDRA CAMPO 
SANCHEZ 

C/ Isaac Peral, Edificio Alameda 
6, 1º izda 39008 SANTANDER 

4972 
MARIA DELICIOSA CAMPO 
SANCHEZ 

C/ Isaac Peral, Edificio Alameda 
26, 1º izda 39008 SANTANDER 

5386 DIEGO TORO MARIN 
C/ Fernando de los Ríos, 34, 4º 
izda 39006 SANTANDER 

5396 
MELQUIADES DE LOS RIOS 
CIEZA C/ Floranes nº 37, 3º C 39010 SANTANDER 

5459 CARMEN DE COS CAMPA Avda. la Concordia nº 5, 3º C 39600 MALIAÑO 

5472 
AURORA CUARTAS 
CASTAÑERA Bº la Teja, 2, 5º C 39006 SANTANDER 

5611 ALBERTO BALSAS BRAVO C/ María Cristina 4, 3º drcha 39001 SANTANDER 

5651 MARIA GUTIERREZ ALONSO 
Avda. Valdecilla nº 27, bloq 1 7º 
C 39008 SANTANDER 

5753 
FLORENTINA TERCEÑO DE 
LA FUENTE C/ el Concejero nº 50, 1º B 

39500 CABEZON DE LA 
SAL 

5805 
ALMUDENA VEGAS 
FERNANDEZ 

C/ Luciano Malumbres nº 1 B 1º 
B 39011 SANTANDER 

5832 IGNACIO ZAVAL ORTIZ C/ Calvo Sotelo nº 1, 7º izda 39710 SOLARES 

6054 
JESUS SALVADOR SALINAS 
LEIRA Pº General Dávila nº 64, 7º B 39006 SANTANDER 

6078 TERESA REAL REYES 
C/ Marqués de Santillana nº 19,  
4º C 39004 SANTANDER 

6126 
ENCARNACION SANTAMARIA 
BLANCO Bº Bolado 3 

39608 HERRERA DE 
CAMARGO 

6142 
FAUSTINO PUENTE 
FUENTEVILLA C/ Río Deva 3 2º  39300 TORRELAVEGA 

6150 
JESUS ANGEL RABANAL 
RODRIGUEZ C/ Quintana 78, 1º C 39340 SUANCES 

6178 MANUELA PRADA VAQUERIN C/ Valdenoja 27, 5º- 3 39012 SANTANDER 



Página 12580 Jueves, 11 de septiembre de 2008 BOC - Número 177

 

Nº 
EXPTE. NOMBRE Y APELLIDOS DOMICILIO LOCALIDAD j

6184 
CEFERINA RUMAYOR 
RUMAYOR C/ Arriba 58 

39012 CUETO - 
SANTANDER 

6207 CASTO GONZALEZ PORTILLO Bº Bedón 43 
39539 VILLAPRESENTE 
- REOCÍN 

6241 AUREA C. RAMOS CASAS 
C / Marqués de la Hermida nº 
36,  7 4 39009 SANTANDER 

6317 
DANIEL SANCHEZ 
BENGOCHEA 

C/ Ntra. Sra. Caldas nº 62, 
bloque 8,  3º izda 

39400 LOS CORRALES 
DE BUELNA 

6344 
CRISTINA FERNANDEZ 
SARMIENTO 

C/ Camilo Alonso Vega nº 26, 
esc 3, 4º A 39007 SANTANDER 

6380 
ESPERANZA SAMPERIO 
BARQUIN Esles de Cayón n º 133 

39649 ESLES DE 
CAYON 

6439 
LUIS JAVIER GABRIELPOMBO 
GARCIA  Santa Lucía nº 53 B 2 E4 39003 SANTANDER 

6450 VENTURA SANZ MARTINEZ 
C/ Amancio Ruiz  Capillas nº 17 
1 39300 TORRELAVEGA 

6504 ADOLFO HOYO PUENTE 
C/ García Morato nº 11 E izda 
5C 39009 SANTANDER 

6623 MARINA RIVERO  NEIRA C/ Carmen nº 46, bj izda 39004 SANTANDER 

6667 DONATILA BLANCO DE DIOS Bº el Jardín nº 67 B3 2º D 
39790 GAMA BARCENA 
DE ICERO 

6742 
MARIA ISABEL OLARTE 
MADERO 

C/ San Fernando nº 44 B, 7º 
izda 39010 SANTANDER 

6792 
MARIA ROSA LOPEZ 
MIRONES Bº El Campo nº 5 39478 ORUÑA 

7135 
ADORACION PERAIDA 
ZORRILLA 

Pº Menéndez Pelayo nº 20 D, 
6N 

39700 CASTRO 
URDIALES 

7192 
Mª DEL CARMEN GOMEZ 
BAQUERIN Avda. Naval nº 13, 1º izda 39200 REINOSA 

7301 JESUS ANEJO RODRIGUEZ  Bº Castrillo del Haya nº 18 
39418 CASTRILLO DEL 
HAYA 

7309 
MARIA PILAR CARNEADO 
COSTALES Bº La Herran nº 27, bloq 1 39722 PAMANES 

7326 
VICTORIANO GONZALEZ 
GUERRA C/ Lasaga Larreta nº 8, 2º D 39300 TORRELAVEGA 

7431 
MARIA CONSOLACION PEREZ 
SANCHEZ 

C/ Tres de Noviembre nº 1 B 
3ºC 39008 SANTANDER 

7440 ANA ARROYO HOYO C/ Gerona nº 14, 5º izda 39004 SANTANDER 

7897 AQUILINO BAÑOS POLANCO Alcázar de Toledo nº 7 
39400 LOS CORRALES 
DE BUELNA 

7989 
VICTORIA CALLES 
MICHELENA 

C/ Rubén Darío nº 15, esc izda 
6 39005 SANTANDER 

7990 
SABINA MANUELA SOLANA 
QUINTANA 

C/ Marqués de Valdecilla, 9, 4º 
A 39009 SANTANDER 

7999 
RAMONA ABASCAL 
ABASCAL Bº La Tejera nº 3 

39300 SANTILLANA DEL 
MAR 

8392 
MARIA PILAR BLANCO SAN 
FRANCISCO Bº Pozo de la Torre nº 2 39120 MORTERA 

8704 JOSE PEÑA PADILLA C/ Jarramillota, 34 39840 UDALLA 

8782 
ASUNCION MUNARRIZ 
GRANDA C/ Pintor Varela, 29, 1º drcha 39300 TORRELAVEGA 

8821 
MARIA ANTONIA LOMBERA 
GOMEZ Bº Balbacienta nº 21 

39787 Balbacienta - 
GURIEZO 

8873 
ESPERANZA TEJERINA 
ANTOLIN 

C/ Cardenal Herrera Oria nº 13, 
7º C 39009 SANTANDER 

8883 
FRANCISCO JAVIER TEJA 
DIAZA 

C/ Francisco Iturrino nº 1, 4º 
izda 39011 SANTANDER 

8950 
MARGARITA HERRERA 
GOROSTIAGA C/ Rubén Darío nº 13, 5º izda 39005 SANTANDER 



BOC - Número 177 Jueves, 11 de septiembre de 2008 Página 12581

 

Nº 
EXPTE. NOMBRE Y APELLIDOS DOMICILIO LOCALIDAD 

9098 
LORENZO CORNIERO 
TORROSO 

C/ Francisco Palazuelos nº 42 
bloq 3 5º E 39006 SANTANDER 

9111 
ELOISA INES NEGRETE 
CANALES C/ Lealtad nº 21, 8º izda 39001 SANTANDER 

9118 JAIME RUIZ MERUELO 
Avda. Valdecilla nº 7, bloq 2, 
bajo drcha 39011 SANTANDER 

9158 
JOSE LUIS MONASTERIO 
SOBACO 

Bº la Serna, 5 bloq 3 esc 5 
planta baja 

39500 CABEZON DE LA 
SAL 

9288 DOLORES GARCIA SAIZ Bº Villafranca, 369 39300 TORRELAVEGA 
9299 CARMEN GOMEZ ORALLO C/ Carlos Haya nº 5 bloq A, 5º D 39009 SANTANDER 

9329 FELISA GOMEZ LOPEZ 
Travesía las Vidrieras nº  2, 1º 
drcha REINOSA  

9343 
MARIA LUISA PALACIOS 
SANCHEZ C/ San Luis nº 10 bloq B 2º D 39010 SANTANDER 

9367 TERESA BARQUIN MILLOR C/ Maestro Morondo nº 16, 2º D 
39700 CASTRO 
URDIALES 

9376 
CLAUDIO MARTINEZ 
GALLASTEGUI C/ Maestro Morondo nº 16, 2º D 

39700 CASTRO 
URDIALES 

9417 GERARDO GOMEZ RUIZ C/ Bajada el Puerto nº 20 39340 SUANCES  

9478 
FELICIDAD BUSTAMANTE 
CAGIGAL Bº Pronillo nº 7, 2º B 39012 SANTANDER 

9563 ELENA LAVIN BARQUIN Pº de Estrada nº 6 39520 COMILLAS 

9574 ROSARIO ORTIZ HOZ 
C/ Cajo nº 1, bloque 15, 2º 
drcha 39011 SANTANDER 

9577 
ANGELES AGUINAGA 
PALACIOS Bº los Marineros nº 13, 4º izda 

39700 CASTRO 
URDIALES 

9681 MARIA ROSA LOPEZ MENDEZ 
C/ General Dávila nº 198, bajo 
drcha 39006 SANTANDER 

9701 TAMAS ABASCAL DIEGO Bº la Pasiega nº 3 39612 PARBAYON 

9732 JESUS ILLERA MARTINEZ 
Avda. Pedro San Martín nº 14, 
2º D 39007 SANTANDER 

9926 HIPOLITO MARTINEZ SENAS 
C/ Obispo Menendez Luarca nº 
2, 1º izda 39008 SANTANDER 

9932 MARIA ISABEL BEDIA OCEJO 
C/ Obispo Menendez Luarca nº 
2, 1º izda 39008 SANTANDER 

10068 
FRANCISCO BARROSO 
JIMENEZ C/ Democracia nº 3 esc 3 3H 39008 SANTANDER 

10288 
MARIA ANGELES ESCUDERO 
GUTIERREZ C/ Santa Teresa nº 61 39600 MALIAÑO 

10291 JOAQUINA GARCIA GARRIDO C/ Floranes nº 53, 6º C 39010 SANTANDER 

10334 
JOSE JULIO LLAMOSAS 
RUGAMA 

C/ Meliton Perez del Camino nº 
3, 2º 

39700 CASTRO 
URDIALES 

10338 ISABEL MILAGROS GIL ORTIZ 
R. La Alborada (antigua Clínica 
Alba) C/ Julián Urbina nº 16 39300 TORRELAVEGA 

10347 RAMONA LOPEZ DIEZ Bº el Puerto, 19 39618 PONTEJOS 

10367 VIOLETA MADRAZO PICO 
C/ Menendez Pelayo nº 17, 2º 
drcha 39750 COLINDRES 

10639 
MARIA CARMEN GUTIERREZ 
ESPINO 

C/ Fernández de Isla nº 16, 1º 
drcha 39008 SANTANDER 

10679 
ASCENSION FERNANDEZ 
DIEZ C/ San Pedro nº 6, 5º 39008 SANTANDER 

10730 
MARIA JUDITH HERNANDEZ 
PISA Avda. Cantabria nº 27, 2º 39200 REINOSA 

10822 ADELA BARQUIN RODRIGUEZ C/ Castilla nº 27, 6º C 39009 SANTANDER 

10833 JOSEFA PEREZ CABRERO 
C/ San Fernando nº 72, 7, 1º 
izda. 39010 SANTANDER 

10862 VICENTE MILLAN ROZAS C/ Alta nº 111, 1º drcha 39008 SANTANDER 

10906 
ANTONIO HERRERA 
HERRERA 

Plaza Generalísimo nº 12, bloq 
A, 2º A 39340 SUANCES 



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Orden EDU/79/2008, de 2 de septiembre, por la que se
fijan las bases y se convocan en la Comunidad Autónoma
de Cantabria la Fase de Centro Docente y la Fase
Autonómica del IX Concurso Hispanoamericano de
Ortografía correspondiente al año 2008.

Por iniciativa de Colombia, en el año 2000 tuvo lugar el
I Concurso Hispanoamericano de Ortografía con la parti-
cipación de un/a alumno/a representante de cada uno de
los países hispanoamericanos. El objetivo del Concurso
es el fomento del uso correcto de la lengua española.

El Ministerio de Educación, Política Social y Deporte,
consciente de la relevancia e importancia del uso correcto
de la lengua española escrita, ha considerado necesario
potenciar el estudio y el conocimiento del conjunto de nor-
mas que regulan la escritura, promoviendo en España el
Concurso Hispanoamericano de Ortografía, en colabora-
ción con las Comunidades Autónomas y los centros
docentes.

La Consejería de Educación de la Comunidad
Autónoma de Cantabria, dentro del conjunto de actuacio-
nes encaminadas a la mejora de la calidad de la educa-
ción, ha estimado oportuno participar en las ediciones ya
convocadas de este Concurso, a través de la realización
de las convocatorias anuales correspondientes destina-
das a tal fin.

El Concurso Hispanoamericano de Ortografía, en su
conjunto, consta de cuatro fases: Fase en el Centro
Docente, en la Comunidad Autónoma, fase Nacional e
Internacional.

El desarrollo de las dos primeras fases se realiza en
cada una de las Comunidades Autónomas participantes.
Dentro de la Fase de Centro Docente, los centros docen-
tes que impartan Bachillerato en la Comunidad Autónoma
de Cantabria y que deseen acogerse a esta convocatoria,
realizarán una prueba entre los/las alumnos/as del centro
participantes, que tendrá como resultado la selección de
un/a alumno/a. Los/las alumnos/as seleccionados en cada
uno de los centros docentes participantes concursarán en
la Fase de Comunidad Autónoma correspondiente a
Cantabria. El/la alumno/a seleccionado en la Fase de
Comunidad Autónoma participará en la Fase Nacional y
el/la seleccionado/a en esta Fase lo hará en la Fase

Internacional con los/las alumnos/as representantes del
resto de los países hispanoamericanos.

Para llevar a cabo el proceso de selección del alumnado
en la Fase Nacional y asimismo regular la Fase
Internacional del Concurso, el Ministerio de Educación y
Ciencia ha convocado el IX Concurso Hispanoamericano
de Ortografía, correspondiente al año 2008, a través de la
Resolución de 5 junio de 2008 (BOE del 18 de junio), por
la que se convoca dicho Concurso.

Con objeto de seleccionar al/a la alumno/a que repre-
sente a la Comunidad Autónoma de Cantabria en la pró-
xima edición nacional, la Consejería de Educación con-
voca las Fases de Centro Docente y de Comunidad
Autónoma del IX Concurso Hispanoamericano de
Ortografía, mediante la presente Orden.

Por ello, en el marco de la Ley 6/2002, de 10 de diciem-
bre, de Régimen Jurídico del Gobierno y de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria,
de la Ley de Cantabria 10/2006, de 17 de julio, de
Subvenciones de Cantabria, y vistos los créditos presu-
puestarios contemplados en la Ley de Cantabria 6/2007,
de 27 de diciembre, de Presupuestos Generales de la
Comunidad Autónoma de Cantabria para el año 2008,

DISPONGO

Artículo primero. Objeto y ámbito de aplicación.
1. La presente Orden tiene por objeto fijar las bases y

convocar las Fases de Centro Docente y Autonómica del
IX Concurso Hispanoamericano de Ortografía, que se
regirán en régimen de concurrencia competitiva.

2. La presente convocatoria ira dirigida a todos los cen-
tros públicos y privados que impartan Bachillerato en la
Comunidad Autónoma de Cantabria.

Artículo segundo. Alumnado destinatario.
1. Podrá participar en la presente convocatoria el alum-

nado matriculado durante el curso 2008-2009 en Segundo
Curso de Bachillerato en centros docentes públicos o pri-
vados de la Comunidad Autónoma de Cantabria, inclu-
yendo el alumnado matriculado en régimen de enseñanza
a distancia.

2. El centro docente correspondiente mediará en la par-
ticipación del alumnado tramitando las solicitudes según
lo establecido en el artículo tercero de esta convocatoria.

Página 12582 Jueves, 11 de septiembre de 2008 BOC - Número 177

En virtud de lo anterior dispongo que los interesados o sus representantes debidamente acreditados, podrán comparecer
ante el Servicio de Promoción de la Autonomía Personal y Atención a Personas Dependientes de la Dirección General de
Servicios Sociales, calle Hernán Cortés número 9, tercera planta, Santander, en el plazo de diez días, contados desde el
siguiente a la publicación del presente edicto en el Boletín Oficial de Cantabria, para el conocimiento del contenido íntegro
de las mencionadas resoluciones y constancia de tal conocimiento, en horario de atención al público, de lunes a viernes.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de no comparecer en el citado plazo, la notificación se entenderá producida
a todos los efectos legales desde el día siguiente al vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Santander, 27 de agosto de 2008.- La directora general de Servicios Sociales, María Luisa Real González.
08/11794

 

Nº 
EXPTE. NOMBRE Y APELLIDOS DOMICILIO LOCALIDAD 
11154 CELESTINO DIEZ SAIZ Bº el Pedroso nº 130 39538 HELGUERA 

11200 
MARIA ROSA ESCAYOLA 
CUCALA C/ Julián ceballos nº 50, 1º C 39300 TORRELAVEGA 

11215 MIGUEL PEREZ GUTIERREZ 
C/ Héroes de Baleares nº 1, 4º 
A 39010 SANTANDER 

11243 JUAN MARIANO COBO LOPEZ 
Avda. Doctor Diego Madrazo nº 
24, 4º A 39012 SANTANDER 

11254 
JOAQUIN HAZAS 
SANTANDER 

C/ Héroes de la Armada nº 5 B, 
esc. Izda. 5º izda 39009 SANTANDER 

11381 TERESA GONZALEZ MARTIN C/ Consolación nº 8, 3º B 39300 TORRELAVEGA 

11824 
MARIA ANTONIA HELGUERA 
ORTIZ 

C/ Meliton Perez del Camino, 1, 
2H 

39700 CASTRO 
URDIALES 

12202 
JOSE MARÍA EXPÓSITO 
SANCHEZ 

Avda. los Derechos Humanos 
nº 14 39770 LAREDO 


